

## 6 MSZY ŚW. 14-20 stycznia A.D. 2024

Niedziela, 14.01.2024, godz. 15.00 – O uwielbienie woli Boga Ojca o zwycięstwo miłości i jedności nad nienawiścią i podziałem Narodu Polskiego i KK w czasach ciemności szatana we władzach RP, Ojczyźnie naszej i KK przez **PŁOMIEŃ MIŁOŚCI Niepokalanego Serca Maryi** ze wsparciem świętych i błogosławionych Narodu Polskiego oraz mocą wstawienniczą całego Dworu Niebieskiego i mocą modlitw świętych dusz czyścicowych wszystkich przodków Polek i Polaków oraz zatroskanych o dobro Ojczyzny.

Poniedziałek, 15.01.2024, godz. 8.00 – **Ku czci Pana Jezusa niewinnie uwięzionego i Jego cierpień**, aby szatan, demony i ciemności towarzyszące rządzącym i tych, którzy wspierają obecną władzę, zostały oślepione przez **Płomień Miłości Niepokalanego Serca Maryi** a ich złe decyzje i działania nie realizowały się i zostały zniweczone mocą Ofiary i Krwi Chrystusa za przyczyną św. Michała Archanioła i Aniołów, ze wsparciem świętych i błogosławionych Narodu Polskiego oraz mocą wstawienniczą całego Dworu Niebieskiego i mocą modlitw świętych dusz czyścicowych wszystkich przodków Polek i Polaków oraz zatroskanych o dobro Ojczyzny.

Wtorek, 16.01.2024, godz. 8.00 – **Ku czci Pana Jezusa niewinnie sądanego i skazanego przez niesprawiedliwy wyrok**, prośba o ratunek i uwolnienie rządzących od ciemności szatana i wspierających obecną władzę, o przebudzenie i przejrzanie przez **Płomień Miłości Niepokalanego Serca Maryi** za wsparciem św. Michała Archanioła i Aniołów świętych i błogosławionych Narodu Polskiego oraz mocą wstawienniczą całego Dworu Niebieskiego i mocą modlitw świętych dusz czyścicowych wszystkich przodków Polek i Polaków oraz zatroskanych o dobro Ojczyzny.

Środa, 17.01.2024, godz. 8.00 – **Na uczczenie Pana Jezusa wyszydzonego przez całe Jego życie**, prośba o skrócenie i wygaszenie obecnej władzy, o zbawienie od ciemności szatana, o przebudzenie i przejrzanie wspierających obecną władzę i odwrócenie się od niej, oraz o miłosierdzie, przebudzenie, przejrzanie, odwagę i gorliwość apostołską dla hierarchii i całego duchowieństwa KK przez **Płomień Miłości Niepokalanego Serca Maryi** za wsparciem św. Michała Archanioła i Aniołów, świętych i błogosławionych Narodu Polskiego oraz mocą wstawienniczą całego Dworu Niebieskiego i mocą modlitw świętych dusz czyścicowych wszystkich przodków Polek i Polaków oraz zatroskanych o dobro Ojczyzny.

Czwartek, 18.01.2024, godz. 8.00 – **Ku czci Pana Jezusa zmarłego okrytego ranami, ogołoczonego i konającego na drzewie Krzyża w swej śmierci**, o przyjęcie boskiej władzy Jezusa Chrystusa w Kościele, Narodzie i Państwie Polskim a także o powszechne królowanie Króla Miłosierdzia i Polski w sercach Katolików, Polaków i w duszy Narodu Polskiego mocą Ofiary, Krwi i zasług Chrystusa przez **Płomień Miłości Niepokalanego Serca Maryi** za przyczyną św. Michała Archanioła i Aniołów, świętych i błogosławionych Narodu Polskiego oraz mocą wstawienniczą całego Dworu Niebieskiego i mocą modlitw świętych dusz czyścicowych wszystkich przodków Polek i Polaków oraz zatroskanych o dobro Ojczyzny.

Piątek, 19.01.2024, godz. 8.00 – **Ku czci Pana Jezusa zmarłego i Jego pogrzebu**, o zachowanie wiary, nadziei i miłości w chwilach strasznych prób i ciemności szatana dla Narodu Polskiego oraz przebudzenie, przejrzanie, odwagę i gorliwość apostołską dla hierarchii i całego duchowieństwa KK przez **Płomień Miłości Niepokalanego Serca Maryi** za wsparciem św. Michała Archanioła i Aniołów, świętych i błogosławionych oraz mocą wstawienniczą całego Dworu Niebieskiego i mocą modlitw świętych dusz czyścicowych wszystkich przodków Polek i Polaków oraz zatroskanych o dobro Ojczyzny.

Sobota, 20.01.2024, godz. 8.00 – **Ku czci zmartwychwstałego i uwielbionego Pana Jezusa**, uwielbienie i podziękowanie dobremu Bogu za ratunek i zbawienie od ciemności szatana rodzin, Ojczyzny i Kościoła w Polsce oraz wysłuchanie wszystkich modlitw i intencji NMP Królowej Polski przez **Płomień Miłości Niepokalanego Serca Maryi** za wsparciem św. Michała Archanioła i Aniołów, świętych i błogosławionych Narodu Polskiego oraz mocą wstawienniczą całego Dworu Niebieskiego oraz mocą modlitw świętych dusz czyścicowych wszystkich zbawionych przodków Polek i Polaków oraz zatroskanych o dobro Ojczyzny.